MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES-080, Km 93 – São João de Petrópolis – 29660-000 – Santa Teresa – ES

27 3259-7878

PORTARIA Nº 186-DG, DE 15 DE MAIO DE 2018.

  A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais
que lhe confere a Portaria nº 3.281, de 22/11/2017, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de 23/11/2017 e
considerando o Memorando nº 002-2018-CCPPG, de 15 de maio de 2018,

RESOLVE:

 I – Designar os servidores GERALDO MAJELLA DE SOUZA, matrícula SIAPE nº
0054845; CHARLES MORETO, matrícula SIAPE nº 1728472; DANIELLE PIONTKOVSKY, Matrícula
SIAPE nº 1600870; HUGO FELIPE QUINTELA, matrícula SIAPE nº 2338793; IRALDIRENE
RICARDO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1089575; JULIANA MEZZOMO FLORES, matrícula
SIAPE nº 2338611; LUSINÉRIO PREZOTTI, matrícula SIAPE nº 1730942; MARCELO MONTEIRO
DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 2349029; WALKYRIA BARCELOS SPERANDIO, matrícula
SIAPE nº 1090060 e os discentes RAFAEL SCHNEIDER, matrícula nº 20181PEC0088; TAMIRES
LACERDA GOMES DA SILVA, matrícula nº 20181PEC0100, para sob a presidência do primeiro
comporem o Colegiado do Curso de Pós-Graduação em Educação e Contemporaneidade do Ifes Campus
Santa Teresa para um mandato de 01 (um) ano.

II – Atribuir a carga horária de 1 (uma) hora semanal para as atividades do colegiado.

III – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria nº 515/DG, de 04.12.2017.

para um mandato de 01 (um) ano:

Walkyria Barcelos Sperandio
 Diretora Geral